平阳县教育局

文件

平阳县人力资源和社会保障局

平教〔2021〕182号

关于2021年平阳县中小学幼儿园教师
公开招聘的补充公告
根据《平阳县教育局 平阳县人力资源和社会保障局关于2021年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘的公告》（平教〔2021〕161号）和有关文件精神，现将2021年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘工作进行调整，具体公告如下：

一、时间
笔试时间明确为2021年6月19日上午9：00-11:00（考试地点见准考证）。打印准考证时间调整为2021年6月16日9：00-6月19日9:00。
二、对应学科专业理论知识
平教〔2021〕161号文件中：“对应学科专业知识分中小学语文、数学、英语、科学、音乐、体育、美术、心理健康、信息技术，初中社会、学前教育等学科，内容包括报考对应学科中小学（幼儿园）专业知识、高校对应专业知识与教学理论等。”调整为“对应学科专业知识分义务段语文、数学、英语、科学、音乐、体育与健康、美术、心理健康、信息技术，初中历史与社会、学前教育等学科。义务段学科考试内容为报考对应学科义务段教育基础知识和专业知识，学前教育段考试内容为学前教育专业知识。”其余事项保持不变。

            平阳县教育局    平阳县人力资源和社会保障局

2021年5月31日

（此件公开发布）
  平阳县教育局办公室                     2021年5月31日印发
PAGE
1